
PREFEITT'RA MT]MCIPAL DE CAJATI

- Estado dc São Paulo -

PORTARIA Nq OO1. DE 03 DE IANEIRO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Caiati, Estado
de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

Fica alterado o Gestor do Contrato 107/2021, Modalidade Tomada de Preços nq

013/2021, Processo na 6842A /202L, designando o servidor JAISON SANGALETTI, Diretor
do Departamento de Planejamento Urbano, como sendo responsável pela fiel Gestão do
Contrato firmado com a empresa CONSTRUZEIYN ENGENHARIA EIREII. que tem como
objeto para fins de contratação de empresa especializada para execução e instalação de

grelhas de concreto para canaletas da pista de atletismo, sito a Rua Aracaju - Cajati - SP.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

EGI -SE, PUB E E CUMPRA.SE.

LUI EK
Pre feito unicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA

PREFETTURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 03 de janeiro de2022.

RESOLVE

Ç»-

MARIA DI DOS SANTOS DOMINGUES
Diretor do Departamento de Administração

Praça do Paço Municipal- N' l0 (estrada de acesso ao Colina) -. Centro CEP: I 1950-000 - Fone: ( l3) 3854-8700
fa\ ( l3) 3854-8707 - Site: r11u.!aiati.sn.gor.br -Ca-iati - SP


